
                                                          
У К Р А Ї Н А

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ІХ   СЕСІЯ   VІІ   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1513

11.07.2019 м. Хуст

 Програма матеріально – технічного 
Забезпечення підрозділу територіальної 
оборони (в/ч А 7124), який формується 
в районі територіальної оборони №3 
 під час навчальних зборів 
(м. Хуст та  Хустського району ) у 2019 р.

        Відповідно до ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні",  Згідно  Положення про територіальну оборону України,  затвердженого
Указом  Президента  України  від  23  вересня  2016  року  № 406/2016,  та   плану
підготовки  військового  комісаріату затвердженого  Начальником Генерального
штабу  Збройних  Сил  України,  заплановано  проведення   навчальних  зборів  з
резервістами  які призначені до підрозділу  ТрО  в/ч А 7124 на  території м. Хуст  з
22.09.19р. по 03.10.19 р.,  сесія міської ради

в и р і ш и л а:

          1. Затвердити  Програму  матеріально-технічного забезпечення підрозділу
територіальної  оборони  (в/ч  А  7124),  який  формується  в  районі  територіальної
оборони №3  під час навчальних зборів  (м. Хуст та  Хустського  району ) на 2019
рік. (додається).

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови  І. Фетько.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК

                               


